76-/

INPREENDIMINIOS

A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA

PREGÃO PRESENCIAL N. PP-13/2020

DATA DE ABERTURA: 29 DE OUTUBRO DE 2020. HORA: As 09:00 HORAS

V&V EMPREEDIMENTOS, inscrita no CNP3 sob n. 27.499.707/0001-40, estabelecida na Rua Quixada no 130, Tamatanduba, Eusébio/CE., por intermédio de
seu representante legal o Sr.  Victor  Valério da Silva Lopes Nogueira CPF: 006.713.873-08. BANCO ITAU AGÊNCIA N°6223 CONTA CORRENTE N. 53371-9.
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N. 200011039. mscRigAo ESTADUAL N. ******. Pessoa indicada para assinatura do contrato Sr.  Victor  Valério da Silva Lopes
Nogueira CPF: 006.713.873-08, brasileiro, rio de janeiro, solteiro, empresario, rua nossa senhora aparecida 250 bairro urucunema eusébio-ce.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DO COVID-19, DE INTERESSE
DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIO/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO
DE REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

ITEM ESPECIFICACAO MARCA/MODELO UNIDADE OUANTIDADE VL UNITARIO (6) VL. TOTAL (RS)

1

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA
NO MINIMO 125 CILINDRADAS, 2 (DOIS)
PASSAGEIROS, MOTOR A GASOLINA, SEGURO
OBRIGATÓRIO, REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM
CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA,
MANUTENÇÃO, IMPOSTO, TUDO POR CONTA
DA CONTRATADA PARA FICAR A DISPOSIÇÃO
DA SECRETARI DE SAÚDE, SENDO 0
CONDUTOR E COMBUSTB/EL POR CONTA DA
CONTRATADA.  AND  DO MODELO COM NO
MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO

HONDA  MÊS s RI 10.000,00 R$ 120.000,00

`N.

,
4

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAMINHONETE
NA VERSÃO CABINE DUPLA 04 PORTAS E
CARROCEIRA ABERTA, TRAÇÃO 4X4 COM
REDUZIDA, SEM MOTORISTA, MOTOR DIESEL,
COM POTENCIA DE 102  CV,  CAMBIO
MECANICO, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO
HIDRAULICA, FREIOS COM ABS NAS 04
RODAS, COLUNA DE DIREÇÃO E BANCO DO
MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA,
TRAVAS ELETRICAS, BARRA DE PROTEÇÃO
NAS PORTAS, CINTOS DE SEGURANÇA DE 03
PONTOS COM REGULAGEM DE ALTURA,
CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS,
CAPACIDADE DO TANQUE 80 LITROS,
REPOSIÇÃO AUTOMATICA EM CASO DE

FORD/RANGER rILs 1 R$ 5.500,00 R$ 66.000,00

DEFEITO OU GRANDE AVARIA MANUTENÇÃO,
IMPOSTOS, TUDO POR CONTA DA
CONTRATANTE/LOCADORA. COMBUSTIVEL
POR CONTRA DA CONTRATANTE/LOCATARIA,
ALUGUEL MENSAL ANO DO MODELO COM NO
MÁXIMO DE 10 (DEZ) ANOS DE USO, PARA
FICARA DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE
SAUDE.

,
--'

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA
NO  MINIM°  125 CILINDRADAS, 2 (DOIS)
PASSAGEIROS, MOTOR A GASOLINA, SEGURO
OBRIGATÓRIO, REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM
CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA,
MANUTENÇÃO, IMPOSTO, TUDO POR CONTA
DA CONTRATADA PARA FICAR A DISPOSIÇÃO
DA SECRETARI DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, SENDO 0 CONDUTOR E
COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATADA.
ANO DO MODELO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ)
ANOS DE USO

HONDA  MÊS 2 R$ 4.000,00 R$ 48.000,00

VALOR GLOBAL R$ 234.000,00

VALOR GLOBAL R$ 234.000,00 (DUZENTOS ETRINTA E QUATRO MIL REAIS)

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: EM ATE 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE
EXECUÇÃO/FORNECIMENTO, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA SOLICITANTE

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
'SERVAÇÕES:

-.I LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS
ENTREGA/EXECUÇÃO DOS BENS/PRODUTOS/SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;

TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;

SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREIUIZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/01 A
TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA ENTREGA/EXECUÇÃO DOS PRODUTOS/BENS/SERVIÇOS.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRAr3ALH1STAS,
PREV1DENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DAMAISDESPESAS QUE POSSAM
INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

Eusébio, CE., Em 29 de outubro de 2020

minetmets Eireii
CNN: 21.499'.70110001-40

V & V EMPREENDIMENTOS — CNPJ: 27.499.707/0001-40

Rua Quixada, ne 130, Tamatanduba, Eusébio/CE

Fone: (85) 9.8853-7760

FR' It.11=1
F-R ETA N't E -s-  czt 	E >c. t_e 	tf:e

PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA.
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N° PP-13/2020

DATA E HORA DE ABERTURA: 29 DE OUTUBRO DE 2020 AS 09:00 HORAS
IDENTIFICAÇÃO: WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE EIRELI
ENDEREÇO: RUA  JOSE  BANDEIRA, S/N, NOVO MARANGUAPE II - CEP: 61.940-005 - CIDADE: MARANGUAPE/CE
CNPJ: 10.516.438/0001-80
E-MAIL: WP Ft)  R IS11400110TMAILC:0 Vi FONE: (85) 987997902
CONTA: BRADESCO - AGENCIA: 1579-2 - CONTA CORRENTE: 55077-9

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DO COVID-19, DE INTERESSE
DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA/
MODELO

QU 	.
VEICULOS UNID. QUANT. VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

01

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA NO MÍNIMO 125 CILINDRADAS. 2
(DOIS) 	PASSAGEIROS, 	MOTOR 	A 	GASOLINA, 	SEGURO 	OBRIGATÓRIO,
REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA,
MANUTENÇÃO, IMPOSTOS, TUDO POR CONTA DA CONTRATADA PARA FICAR
A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA 	DE 	SAÚDE. 	SENDO CONDUTOR E
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. ANO DO MODELO COM NO
MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO.

HONDA  CG
125  FAN  05 MÊS 12

(DOZE)

R$ 2.680,00
(DOIS MIL

SEISSENTOS E
OITENTA REAIS)

R$ 160.800,00
(CENTO E SESSENTA
MIL E OITOCENTOS

REAIS)

02

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE NA VERSÃO CABINE DUPLA, 04
PORTAS E CARROCERIA ABERTA, TRAÇÃO 4X4 COM REDUZIDA, SEM
MOTORISTA, MOTOR DIESEL, COM POTÊNCIA DE 102  CV,  CÂMBIO MECÂNICO,
AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIOS COM ABS NAS 04 RODAS,
COLUNA DE DIREÇÃO E BANCO DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE
ALTURA, TRAVAS ELÉTRICAS, BARRA DE PROTEÇÃO NAS PORTAS, CINTOS DE
SEGURANÇA DE 03 PONTOS COM REGULAGEM DE ALTURA, CAPACIDADE
PARA 05 PASSAGEIROS, CAPACIDADE DO TANQUE DO COMBUSTÍVEL, MiNIMO
DE 80 LITROS, REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE
AVARIA 	MANUTENÇÃO, 	IMPOSTOS, 	TUDO 	POR 	CONTA 	DA
CONTRATADA/LOCADORA. 	COMBUSTÍVEL 	POR 	CONTA 	DA
CONTRATANTE/LOCATÁRIA. ALUGUEL MENSAL. ANO DO MODELO COM NO
MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA
DE SAÚDE.

L200
TRITON  01 MÊS  12

(DOZE)

R$ 7.200,00
(STE MIL E
DUZENTOS

REAIS)

R$ 86.400,00
(OITENTA E SEIS MIL

E QUATROCENTOS
REAIS)

03
•

LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA NO MÍNIMO 125 CILINDRADAS. 2
(DOIS) 	PASSAGEIROS, 	MOTOR 	A 	GASOLINA, 	SEGURO 	OBRIGATÓRIO,
REPOSIÇÃO AUTOMÁTICA EM CASO DE DEFEITO OU GRANDE AVARIA,
MANUTENÇÃO, IMPOSTOS, TUDO POR CONTA DA CONTRATADA PARA FICAR
A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO

HONDA  CG
125  FAN  02  Nits  12

(DOZE)

R$ 2.680,00
(DOIS MIL

SEISSENTOS E
OITENTA REAIS)

R$ 64.320,00
(SESSENTA E

QUATRO MIL E
TREZENTOS g,VINTE

RE

Rua José Bandeira, S/N, Novo Maranguape II, Maranguape/CE
CEP: 61.940-005 — CNPJ: 10.516.438/0001-80 -- FONE: (85) 987997902

MARANGUAPE/CE, 23 DE OUTUBRO DE 2020

.t.Z.1 	.!

ES PEREIRA DE ANDRADE
CPF 556.344.603-44

WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE EIRELI
CNPJ n°  10.516.438/0001-80

GIL

F- 	E TA.tiE 	ca 	 Iff3 E

SOCIAL. SENDO CONDUTOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.
ANO DO MODELO COM NO MÁXIMO 10 (DEZ) ANOS DE USO.

VALOR GLOBAL: R$ 311.520,00 (TREZENTOS E ONZE MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS).
PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: Em até 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE
EXECUÇÃO/FORNECIMENTO, nos locais determinados pela solicitante.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

OBSERVAÇÕES:
• 0 LICITANTE DECLARA QUE TEM 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I — PROJETO

BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.
• INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS

ENTREGA/EXECUÇÃO DOS BENS/PRODUTOS/SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:
- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNiSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A
TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA ENTREGA/EXECUÇÃO DOS PRODUTOS/BENS/SERVIÇOS.

10.516.43810001461
WILLAMES PEREIRA DE ANDRADE-ME

Rua Antônio Custódio,  Ng  31
Tanques-Maranguape-Ce

L,*
CEP: 61.976-000

12°  OFICIO DE NOTAS CARTÓRIO PAULA COSTA
Rua Cel.Antânio Botelho,WilaranguapezeE-------
I Fone:3341-053J,Ear3_1.0.1.7.3,
RECONHEÇO139,r-seIrTelhanga a fiiiiia\oe.
MLL 	El PEREIRA DE ANDRADE . Dou fe.
I 	Mar rtuape, 28 de  Out  bro4de 2020

4

ERTO DE P)It' EU SOARE-)

",.....,y

screvente Alitorizado

Rua 	 rra 	WOI CR 142 :o.ranguape II, Maranguape/CE
938

CEP: 6i '1-1/ 	 ...., 0  .5I6.438/0001-80 — FONE: (85) 987997902

Pt(AM
gno

lzriMENTaf

e

L
top 4,ur

i
) Pre 	 p JP,.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N°  PP-13/2020

Data e Hora de Abertura: 29 de outubro de 2020 As 09:00 horas

AL LOCAÇÕES EIRELI inscrita no CNPJ (MF) n9  33.019.842/0001-44 e inscrição municipal n° 00.58927, estabelecida no RUA 01, N9  164, JEREISSATI Ill - PACATUBA/CE - CEP 61.814-138, representan da por seu titular ANDRE

LUIZ FERREIRA DA COSTA, CPF n°: 010.179.863-63. RG n°: 2000006014039, BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 3589-0, CONTA CORRENTE: 65940-1,  EMAIL,  ALLOCACOESEIRELI@GMAILCOM-TEL:(85)991957914.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DO COVID-19, DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMACIA/CE, tudo

conforme especificações e condições contidas no Projeto Básico/Termo de Referencia e Demais Exigências do Edital.

ITEM ESPECIFICAÇÃO
MARCA/

MODELO

QUA NT.

/DE

VEICULO

S

UNID. QUANT. EXTENSO

VALOR

UNITÁRIO

P/VEÍCULO

EXTENSO

VALOR

UNITÁRIO

MENSAL

EXTENSO VALOR TOTAL

1

Locação de veiculo tipo motocicleta no mínimo 125 cilindradas. 2

(dois) passageiros, motor a gasolina, seguro obrigatório, reposição

automática em caso de defeito ou grande avaria, manutenção,

impostos, tudo por conta da contratada para ficar A disposição da

secretaria de saúde. Sendo condutor e combustivel por conta da

contratada. Ano do modelo com no máximo 10 (dez) anos de uso.

HONDA/F

-
AN125

5 mEs 12

(dois mil e

novecentos

reais) 	-

R$ 2.900,00

(quatorze mil

e quinhentos

reais)

R$ 14.500,00

(cento e

setenta e

quatro mil

reais)

R$ 174.000,00

2

LOCACOES

Locação de veiculo tipo caminhonete na versão cabine dupla, 04

portas e carroceria aberta, tração 4x4 com reduzida, sem motorista,

motor diesel, com potência de 102  CV,  câmbio mecânico, ar

condicionado, direção hidráulica, freios com ABS nas 04 rodas, coluna

de direção e banco do motorista com regulagem de altura, travas

elétricas, barra de proteção nas portas, cintos de segurança de 03

pontos com regulagem de altura, capacidade para 05 passageiros,

capacidade do tanque do  Combustive!,  mínimo de 80 litros,

reposição automática  ern  caso de defeito ou grande avaria

manutenção, impostos, tudo por conta da contratada/locadora.

Combustivel por conta da contratante/locatária. Aluguel mensal. Ano

do modelo com no máximo 10 (dez) anos de uso, para ficar a

disposigão da secretaria de saúde.

41. EIRELI - CNPJ: N° 33.019.842/0001-44

TOYOTA/

HILUX
1 . mEs 12

(sete mil e

quatrocentos

reais)

R$ 7.400,00

(sete mil e

quatrocentos

reais)

R$ 7.400,00

(oitenta e oito

mil e

oitocentos

reais)

- 	R$ 88.800,00

:.•

ti •4
R1(CONJJEREISSATIIII)N1b4-PACATUbA-C/CP:b1.14-13
FONE:  (85) 9195-7914 Email: allocacoeseireli@gmail.com

&
ois)

ocação de veiculo tipo motocicleta no minimo 125 cilindradas. 2

pas,sageiro 	motor.a,gasolina, seguro obr'iggtóriorlersiqo

autornkica es 	,,J 6,-. defeito ou grande avaria, r',,,ilhuten0o,
Jil

post4 tudpor 	1 .,„.a da cont(kada par4icar a risposig5o da

NierAs,..-.Zd:ILia ,:..i..:e-ienvolvirnento.SoCi'ar: Sendo condutor e
,-2.,

combustível por conta da contratada. Ano do modelo com no

máximo 10 (dez) anos de USO.

,IONLJ,-,, r

---11Ni5.1  11, 	aj

E

i

12

(dois mil e

novecentos

reais)

R$ 2.900,00

(cinco mil e

oitocentos

reais)

 R$ 5.800,00

-

sessenta e

nove mil e

seiscentos

reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$. 332.400,00 	(trezentos e trinta e dois mil e quatrocentos reais) R$ 332.400,00

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO: Em até 05 (CINCO) DIAS, a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO, nos locais determinados pela solicitante.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitaçâo e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega/execução dos ens/produtos/serviços, inclusive as relacionadas com:

encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros;

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

,

seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega/execução dos produtos/bens/serviços.

PACATUBA/CE EM 29 DE OUTUBRO DE 2020

A(COCAÇÕES EIRELI

CNPJ: 33.019.842/0001-44

c4729-

AL LOCACOES EIRELI - CNPJ: N° 33.019.842/0001-44
RI (CONJJEREISSATIIII)N°164-PACATUBA-CE/CEP:61.814-136

FONE:  (85) 9195-7914 Email: allocacoeseireli@gmail.com